1
Prueba e inspección
AFLglobal.com  |  800.235.3423
In
sp
ec
ci
ón

 d
e
fib
ra
FOCIS Flex – Sistema de inspección de conectores de fibra óptica
 Fácil, rápido, compacto e inalámbrico
Patente de EE. UU.
9.217.688
©2021, AFL, todos los derechos reservados.  FFLX-00-2SPA Revisión AE, 17-02-2021
Las especificaciones pueden cambiar sin previo aviso.
DESCRIPCIÓN AFL NÚM.
Punta de adaptador de racor SC-UPC FFLX-01-SC
Punta de adaptador de racor FC-UPC FFLX-01-FC
Punta de adaptador de racor ST-UPC FFLX-01-ST
Punta de adaptador de racor LC-UPC FFLX-01-LC
Punta de adaptador de casquillo UPC, universal de 2,5 mm FFLX-01-U25
Punta de adaptador de casquillo UPC, universal de 1,25 mm FFLX-01-U125
Punta de adaptador de racor SC-APC FFLX-4S-ASC
Punta de adaptador de racor FC-APC FFLX-4S-AFC
Punta de adaptador de racor LC-APC FFLX-4S-ALC
Punta de adaptador de casquillo APC, universal de 2,5 mm FFLX-01-A25
Punta de adaptador de casquillo APC, universal de 1,25 mm FFLX-01-A125
Tubo de extensión de adaptador FOCIS Flex, recto, 46 mm FFLX-01-EXTS46
Tubo de extensión de adaptador FOCIS Flex, recto, 80 mm FFLX-01-EXTS80
Punta de adaptador de racor E2000 PC/UPC FFLX-4S-E2K
Punta de adaptador de racor E2000 APC FFLX-4S-E2KA
Punta para adaptador de racor SC/APC (OptiTap®) FFLX-4S-OTA
Punta para adaptador de casquillo y racor APC OptiTip® DFS1-01-0013MR